

118	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	M2	200	R\$ 44,20	R\$ 8.840,00
119	CALHA PARA AGUA FURTADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 50 CM	M	35	R\$ 41,80	R\$ 1.463,00
120	DOBRADEIRA EM LATAO, 3" X 2 1/2", E = 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	UN	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
121	FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M	UN	20	R\$ 8,02	R\$ 160,40
122	IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS	KG	20	R\$ 22,10	R\$ 442,00
123	IMPERMEABILIZANTE INCOLOR PARA TRATAMENTO DE FACHADAS E TELHAS, BASE SILICONE	L	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
124	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DILUIDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS, METAL E MADEIRA	L	100	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
125	LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E = 200 MICRA	M2	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00
126	TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2	MIL	2	R\$ 1.182,00	R\$ 2.364,00
127	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS	L	36	R\$ 6,10	R\$ 219,60
128	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO	KG	72	R\$ 8,02	R\$ 577,44
129	TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	L	180	R\$ 26,00	R\$ 4.680,00
130	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS	GL	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
131	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO	L	90	R\$ 28,90	R\$ 2.601,00
132	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	UN	20	R\$ 0,57	R\$ 11,40
133	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO	UN	10	R\$ 48,32	R\$ 483,20
TOTAL				R\$ 336.091,64	

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: 7a8d5a571296ca49f4101e4b78110791

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 34-C / 2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

Nº do Pregão Eletrônico: 049/2021

Nº do Processo: 06.005/2021

Nº da ATA: 34-C/2021

Validade: 11/11/2022

Aos 12 de Novembro de 2021, a Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão, através da COMPANHIA AUTÔNOMA DE ÁGUAS ESGOTOS E SANEAMENTO DE ITINGA DO MARANHÃO/MA, inscrita no CNPJ nº 02.098.138/0001-09, com sede na Avenida Presidente Médice, 1723, Jardim Planalto, Itinga do Maranhão, Maranhão, neste ato representada por Sr. **Francisco Leonardo Franco de Carvalho**, Pregoeiro, Brasileiro, Casado, portador(a) do CPF nº 019.154.513-96 e da Carteira de Identidade Profissional nº 17396 OAB/MA, doravante denominado simplesmente **GERENCIADOR**, a empresa **HIDROLUX - INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS**

HIDRAULICOS EIRELI, CNPJ nº 13.914.027/0001-31, sediada na R ALFREDO PINTO, 1235, PARQUE DA FONTE, , e-mail hidroluxcomercio@gmail.com, neste ato representada por, **Alessandro Regis dos Santos**, Brasileiro, Casado(a), portador do CPF nº 841.310.049, RG Nº 5.936.192-9, residente e domiciliado na Rua dos Amendoins, 139, Uberaba, Curitiba, Paraná, doravante simplesmente **BENEFICIÁRIO**, lavram a presente ATA de Registro de Preços (ARP), referente ao Processo Administrativo 06.005/2021 que deu origem ao Pregão Eletrônico 049/2021, que tem como objeto Registro de Preço para Eventual e Futura Contratação de Empresa especializada em Fornecimento de Material de Construção, para atender as necessidades da Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA - CAESI., **RESOLVEM REGISTRAR PREÇOS**, observados as especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência da Licitação referenciada, atendendo as condições previstas no edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 - Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; , da Lei Complementar Federal Nº 123/2006, da Lei Nº 8.666/1993, bem como, as cláusulas e condições abaixo estabelecidas, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes.

DOS PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNID.	PREÇO TOTAL
25	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA		UN	500	R\$ 0,73	R\$ 365,00
58	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)		UN	80	R\$ 1,00	R\$ 80,00
59	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)		UN	40	R\$ 1,40	R\$ 56,00
61	TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)		UN	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00
63	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/2"		UN	160	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
64	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2 1/2"		UN	25	R\$ 63,80	R\$ 1.595,00
66	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 3"		UN	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
67	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 4"		UN	30	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00
68	LUVA DE CORRER DEFOFO, PVC, JE, DN 150 MM		UN	8	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00
69	LUVA DE CORRER DEFOFO, PVC, JE, DN 200 MM		UN	8	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
78	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)		UN	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
89	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/2"		UN	20	R\$ 21,80	R\$ 436,00
90	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2"		UN	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
91	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 3"		UN	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
TOTAL					R\$ 22.158,00	

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: 2eb09825c4163804835a14804813ea6c